
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup pomocy dydaktycznych dla szkół w ramach projektu „Wsparcie edukacji w Gminie Kąkolewnica”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kąkolewnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237552

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lubelska 5

1.4.2.) Miejscowość: Kąkolewnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-302

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 83 372-20-10

1.4.8.) Numer faksu: 83 372-20-49

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@kakolewnica.lublin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugkakolewnica.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00337303

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00328317

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Nie wymaga się.

Po zmianie: 
Wymaga się złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:
1) opisu oferowanego urządzenia, produktu, wyposażenia lub
2) kodu katalogowego produktu, marki, modelu oraz producenta danego modelu/marki),
obejmujące informacje potwierdzające spełnianie przez pomoce dydaktyczne, artykuły szkoleniowe, sprzęt/urządzenia
parametrów zawartych w Załączniku nr 4 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Ponadto nie dopuszcza się
praktyki kopiowania opisu zamawiającego przez wykonawcę w celu potwierdzenia, iż oferowany przedmiot zamówienia jest
zgodny z wymogami określonymi przez Zamawiającego w dokumentacji postępowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
NIE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00337303/01 z dnia 2024-05-23

2024-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Środki dowodowe zgodnie z wykazem w pkt 5.8.)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Do oferty należy załączyć:
1) Formularz ofertowy wraz z oświadczeniami o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do
wykluczenia o treści zgodnej z Załącznikiem nr 3 do SWZ,
2) Pełnomocnictwo (jeśli wymagane),
3) Zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeśli występuje),
4) Oświadczenie na podstawie art. 117 ust. 4 PZP w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia w zakresie wymagań określonych w Rozdziale VIII SWZ.
5) Formularz cenowy (niedołączenie formularza cenowego spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5
PZP).

Po zmianie: 
Do oferty należy załączyć:
1) Formularz ofertowy wraz z oświadczeniami o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do
wykluczenia o treści zgodnej z Załącznikiem nr 3 do SWZ,
2) Pełnomocnictwo (jeśli wymagane),
3) Zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeśli występuje),
4) Oświadczenie na podstawie art. 117 ust. 4 PZP w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia w zakresie wymagań określonych w Rozdziale VIII SWZ.
5) Formularz cenowy (niedołączenie formularza cenowego spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5
PZP),
6) Przedmiotowe środki dowodowe.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-28 12:00

Po zmianie: 
2024-05-31 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-28 12:15

Po zmianie: 
2024-05-31 12:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00337303/01 z dnia 2024-05-23

2024-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup pomocy dydaktycznych dla szkół w ramach projektu „Wsparcie edukacji w Gminie Kąkolewnica”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kąkolewnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237552
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lubelska 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kąkolewnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-302
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 83 372-20-10
	1.4.8.) Numer faksu: 83 372-20-49
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@kakolewnica.lublin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugkakolewnica.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00337303
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00328317
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



